
BHV 2024/25

ÜBOL männl. A-Jugend Staffel Süd-Ost 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      280400
    -      280150
    -      280141
16:00  280030

1
2
3
4

HT München II
SV Bruckmühl
TSV Haar
TSV Brannenburg

TS Jahn München
TSV München-Ost
HSG B-one
SBC Traunstein

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      280237
    -      280300
    -      280409
    -      280268

5
6
7
8

TSV München-Ost
HSG B-one
SBC Traunstein
TS Jahn München

HT München II
SV Bruckmühl
TSV Haar
TSV Brannenburg

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 

    -      280268
    -      280400
    -      280150
    -      280141

9
10
11
12

TS Jahn München
HT München II
SV Bruckmühl
TSV Haar

TSV München-Ost
HSG B-one
SBC Traunstein
TSV Brannenburg

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      280300
    -      280409
    -      280237
14:00  280030

13
14
16
15

HSG B-one
SBC Traunstein
TSV München-Ost
TSV Brannenburg

TS Jahn München
HT München II
TSV Haar
SV Bruckmühl

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -      280237
    -      280268
    -      280400
    -      280141

17
18
19
20

TSV München-Ost
TS Jahn München
HT München II
TSV Haar

HSG B-one
SBC Traunstein
TSV Brannenburg
SV Bruckmühl

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 

    -      280409
    -      280141
    -      280150
18:00  280030

21
23
24
22

SBC Traunstein
TSV Haar
SV Bruckmühl
TSV Brannenburg

HSG B-one
TS Jahn München
HT München II
TSV München-Ost

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      280300
    -      280237
    -      280400
    -      280150

25
26
27
28

HSG B-one
TSV München-Ost
HT München II
SV Bruckmühl

TSV Brannenburg
SBC Traunstein
TSV Haar
TS Jahn München

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 

    -      280268
    -      280237
    -      280300
    -      280409

29
30
31
32

TS Jahn München
TSV München-Ost
HSG B-one
SBC Traunstein

HT München II
SV Bruckmühl
TSV Haar
TSV Brannenburg

 
 
 
 

Sa. 
 
 

18.01.2025 
 
 

    -      280400
    -      280141
16:00  280030

33
35
36

HT München II
TSV Haar
TSV Brannenburg

TSV München-Ost
SBC Traunstein
TS Jahn München

 
 
 

So. 19.01.2025     -      280035 34 SV Bruckmühl HSG B-one  
Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      280237
    -      280300
    -      280409
14:00  280030

37
38
39
40

TSV München-Ost
HSG B-one
SBC Traunstein
TSV Brannenburg

TS Jahn München
HT München II
SV Bruckmühl
TSV Haar

 
 
 
 

Sa. 
 
 

08.02.2025 
 
 

    -      280268
    -      280400
    -      280141

41
42
44

TS Jahn München
HT München II
TSV Haar

HSG B-one
SBC Traunstein
TSV München-Ost

 
 
 

So. 09.02.2025     -      280150 43 SV Bruckmühl TSV Brannenburg  
Sa. 
 
 

22.02.2025 
 
 

    -      280300
    -      280409
16:00  280030

45
46
47

HSG B-one
SBC Traunstein
TSV Brannenburg

TSV München-Ost
TS Jahn München
HT München II

 
 
 

So. 23.02.2025     -      280150 48 SV Bruckmühl TSV Haar  
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      280300
    -      280237
    -      280268
    -      280400

49
50
51
52

HSG B-one
TSV München-Ost
TS Jahn München
HT München II

SBC Traunstein
TSV Brannenburg
TSV Haar
SV Bruckmühl

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 

    -      280409
    -      280141
    -      280268
14:00  280030

54
55
56
53

SBC Traunstein
TSV Haar
TS Jahn München
TSV Brannenburg

TSV München-Ost
HT München II
SV Bruckmühl
HSG B-one

 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.07.2024 11:59 | Seite 1 von 2



BHV 2024/25

ÜBOL männl. A-Jugend Staffel Süd-Ost 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

280030 Brannenburg, Mehrzweckhalle
Kirchenstr. 40, 83098 Brannenburg

280035 Bruckmühl, Schulturnhalle, Rathausplatz 8
Rathausplatz 8, 83052 Bruckmühl

280141 Haar, Sportpark
Höglweg 3, 85540 Haar

280150 Heufeld, Schulsporthalle
Hans-Scheibmaier-Str. 2, 83052 Bruckmühl

280237 München, Berufsbildungszentrum Orleansstr. 44
Orleansstraße 44, 81667 München

280268 München, Sporthalle neu, TS Jahn München
Weltenburger Straße 53, 81677 München

280300 Ottobrunn, Sportpark
Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280409 Traunstein, Landkreissporthalle
Wasserburger Str. 38, 83278 Traunstein

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.07.2024 11:59 | Seite 2 von 2


