BHV 2024/25

ÜBOL männl. A-Jugend Staffel Süd-Ost 2



Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 21.09.2024	-	280400	1	HT München II	TS Jahn München
	-	280150	2	SV Bruckmühl	TSV München-Ost
	-	280141	3	TSV Haar	HSG B-one
	16:00	280030	4	TSV Brannenburg	SBC Traunstein
Sa. 28.09.2024	-	280237	5	TSV München-Ost	HT München II
	-	280300	6	HSG B-one	SV Bruckmühl
	-	280409	7	SBC Traunstein	TSV Haar
	-	280268	8	TS Jahn München	TSV Brannenburg
Sa. 19.10.2024	-	280268	9	TS Jahn München	TSV München-Ost
	-	280400	10	HT München II	HSG B-one
	-	280150	11	SV Bruckmühl	SBC Traunstein
	-	280141	12	TSV Haar	TSV Brannenburg
Sa. 09.11.2024		280300	13	HSG B-one	TS Jahn München
- 3. 00LOL	_	280409	14	SBC Traunstein	HT München II
	_	280237	16	TSV München-Ost	TSV Haar
	14.00	280030	15	TSV Brannenburg	SV Bruckmühl
Sa. 16.11.2024		280237	17	TSV München-Ost	HSG B-one
Oa. 10.11.2024	_	280268	18	TS Jahn München	SBC Traunstein
	_	280400	19	HT München II	TSV Brannenburg
	-	280141	20	TSV Haar	SV Bruckmühl
Sa. 23.11.2024		280409	21	SBC Traunstein	HSG B-one
Sa. 23.11.2024				TSV Haar	
	-	280141	23		TS Jahn München
	-	280150	24	SV Bruckmühl	HT München II
0 07 10 0001		280030	22	TSV Brannenburg	TSV München-Ost
Sa. 07.12.2024	-	280300	25	HSG B-one	TSV Brannenburg
	-	280237	26	TSV München-Ost	SBC Traunstein
	-	280400	27	HT München II	TSV Haar
	-	280150	28	SV Bruckmühl	TS Jahn München
Sa. 11.01.2025	-	280268	29	TS Jahn München	HT München II
	-	280237	30	TSV München-Ost	SV Bruckmühl
	-	280300	31	HSG B-one	TSV Haar
	-	280409	32	SBC Traunstein	TSV Brannenburg
Sa. 18.01.2025	-	280400	33	HT München II	TSV München-Ost
	-	280141	35	TSV Haar	SBC Traunstein
	16:00	280030	36	TSV Brannenburg	TS Jahn München
So. 19.01.2025	-	280035	34	SV Bruckmühl	HSG B-one
Sa. 25.01.2025	-	280237	37	TSV München-Ost	TS Jahn München
	-	280300	38	HSG B-one	HT München II
	-	280409	39	SBC Traunstein	SV Bruckmühl
	14:00	280030	40	TSV Brannenburg	TSV Haar
Sa. 08.02.2025	-	280268	41	TS Jahn München	HSG B-one
	-	280400	42	HT München II	SBC Traunstein
	-	280141	44	TSV Haar	TSV München-Ost
So. 09.02.2025		280150	43	SV Bruckmühl	TSV Brannenburg
Sa. 22.02.2025		280300	45	HSG B-one	TSV München-Ost
		280409	46	SBC Traunstein	TS Jahn München
		280030	47	TSV Brannenburg	HT München II
So. 23.02.2025		280150	48	SV Bruckmühl	TSV Haar
Sa. 15.03.2025		280300	49	HSG B-one	SBC Traunstein
Cu. 10.00.2020	-	280237	50	TSV München-Ost	TSV Brannenburg
	-	280268	50 51	TS Jahn München	TSV Blairleiburg
	-				
Co. 05.04.0005		280400	52	HT München II	SV Bruckmühl
Sa. 05.04.2025		280409	54	SBC Traunstein	TSV München-Ost
		280141	55	TSV Haar	HT München II
		280268	56	TS Jahn München	SV Bruckmühl
	14:00	280030	53	TSV Brannenburg	HSG B-one

BHV 2024/25

ÜBOL männl. A-Jugend Staffel Süd-Ost 2

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis



Legende

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

